





Dessa viner presenterades vid Årsmötet 22 feb 2025

	<p>VIN, MOUSSERANDE VIN, TORRT, VITT Fruitière Vinicole D'Arbois Crémant du Jura Brut</p> <p>Frankrike, Jura, Crémant du Jura</p> <p>Flaska · 750 ml · 12,5 % vol. Nr 2426</p> <p>179:- 238-67 kr/l</p> <p>Nyanserad, fruktig, mycket frisk smak med inslag av gula plommon, rostat bröd, mimosablommor, röda äpplen, citronmeliss och lime. Serveras vid 4-6°C som aperitif eller till rätter av fisk eller skaldjur, eller till sallader.</p> <p>🍷 🐟 🍇 🍷</p> <p>sockerhalt 0,8 g/100ml</p> <p>Handla online Beställ till en av våra</p>	<p>SÖTMA <input checked="" type="radio"/></p> <p>FYLLIGHET <input type="radio"/></p> <p>FRUKTSYRA <input checked="" type="radio"/></p>
	<p>VIN, VITT VIN, FRISKT & FRUKTIGT Von Winning Riesling, 2023</p> <p>Tyskland, Pfalz</p> <p>Lättare glasflaska · 750 ml · 11,5 % vol. Nr 79393</p> <p>129:- 172 kr/l</p> <p>Fruktig, mycket frisk smak med liten sötma, inslag av päron, gröna äpplen, mineral, honung, örter och lime. Serveras vid 8-10°C som sällskapsdryck eller till rätter av fisk eller skaldjur, eller till sallader.</p> <p>🍷 🍇 🍷</p> <p>sockerhalt 1,1 g/100ml</p> <p>Handla online Beställ till en av våra butiker, ombud eller med</p> <p>Lägg i varukorg</p>	<p>SÖTMA <input type="radio"/></p> <p>FYLLIGHET <input type="radio"/></p> <p>FRUKTSYRA <input checked="" type="radio"/></p>



Länk: [Fruitiere Vinicole D'Arbois](#)

Länk: [Von Winning](#)

	<p>VIN, VITT VIN Lake Chalice The Falcon Riesling, 2021</p> <p>Nya Zeeland, Marlborough</p> <p>Flaska · 750 ml · 10,5 % vol. Nr 75212</p> <p>145:- 193-33 kr/l</p> <p>Ordervara, längre leveranstid</p> <p>Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.</p> <p>Handla online Beställ till en av våra butiker, ombud eller med hemleverans.</p> <p>Lägg i varukorg</p>	<p>FYLLIGHET <input checked="" type="radio"/></p> <p>STRÄVHET <input type="radio"/></p> <p>FRUKTSYRA <input checked="" type="radio"/></p>
	<p>VIN, RÖTT VIN, FRUKTIGT & SMAKRIKT Lindeman's Gentleman's Collection Shiraz, 2021</p> <p>Australien, South Eastern Australia</p> <p>Flaska · 750 ml · 13,5 % vol. Nr 6831</p> <p>89:- 118-67 kr/l</p> <p>Generöst fruktig smak med fatkaraktär, inslag av björnbär, skogshallon, örter, svarta vinbär och vanilj. Serveras vid 16-18°C till grillade rätter av lamm- eller nötkött, eller till smakrika vegetariska rätter.</p> <p>🍷 🐟 🍷</p> <p>sockerhalt 0,6 g/100ml</p> <p>Handla online Beställ till en av våra</p>	<p>FYLLIGHET <input type="radio"/></p> <p>STRÄVHET <input type="radio"/></p> <p>FRUKTSYRA <input checked="" type="radio"/></p>

Länk: [Lake Chalice the Falcon](#)

Länk: [Lindeman's](#)

	<p>VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT Basalte du Coiron Syrah, 2023</p> <p>Frankrike, Rhonedalen, Ardèche</p> <p>Lättare glasflaska · 750 ml · 13,5 % vol. Nr 20078</p> <p>99:- 132 kr/l</p> <p>Smakrikt, kryddigt vin med inslag av fat, björnbär, lagerblad, mörka körsbär, svartpeppar, lakrits och skogshallon. Serveras vid 16-18°C till rätter av lamm- eller nötkött.</p> <p>🍷 🐟</p> <p>sockerhalt <0,3 g/100ml</p> <p>Handla online Beställ till en av våra butiker, ombud eller med</p> <p>Lägg i varukorg</p>	<p>FYLLIGHET <input checked="" type="radio"/></p> <p>STRÄVHET <input type="radio"/></p> <p>FRUKTSYRA <input checked="" type="radio"/></p>
	<p>VIN, VITT VIN, SÖTT St Stephan's Crown Tokaji Aszu 5 Puttonyos, 2020</p> <p>Ungern, Tokaj</p> <p>Flaska · 500 ml · 10,5 % vol. Nr 12905</p> <p>199:- 398 kr/l</p> <p>Nyanserad, fruktig, mycket söt och frisk smak med inslag av sultanrussin, aprikosmarmelad, saffran, marsipan, apelsin och honung. Serveras vid 8-10°C till desserter, grönmögelostar eller till gåslever.</p> <p>🍷 🐟 🍷</p> <p>sockerhalt 12,9 g/100ml</p> <p>Handla online Beställ till en av våra butiker, ombud eller med</p> <p>Lägg i varukorg</p>	<p>SÖTMA <input checked="" type="radio"/></p> <p>FYLLIGHET <input type="radio"/></p> <p>FRUKTSYRA <input checked="" type="radio"/></p>

Länk: [Basalte du Coiron](#)

Länk: [St Stephan's Crown](#)